
 

UCHWAŁA Nr 503 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia wezwania do usunięcia 

naruszenia interesu prawnego. 
 

 

 

 Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, ze zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Po rozpatrzeniu wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego, wniesionego w dniu 

28 kwietnia 2017 r. przez mieszkańców ulicy Międzylesie w Koninie, w imieniu których 

występuje Pan Robert Szymański, dotyczącego podjęcia uchwały Rady Miasta Konina 

Nr 432 z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie przejęcia od właścicieli nieruchomości 

obowiązku pozbywania się nieczystości ciekłych (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z dnia 16 grudnia 

2016 r., poz. 8058) - uznaje się wezwanie za bezzasadne. 

2. Argumenty prawne i faktyczne, będące podstawą uznania wezwania za bezzasadne, zawiera 

uzasadnienie. 

 

§ 2. 

 

Wykonania uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

      Przewodniczący 

  Rady Miasta Konina 

 

                                                                                    /-/   Wiesław Steinke 
 


